
ＦＡＸ用 発注ＮＯ． 発　注　書 発注者 内部

発注日 鹿沼化成工業　株式会社

※メールでの発注の場合は　品名をドラックしてコピーして貼り付けて本文に記入してください

ＮＯ ページ 行数 コード 品名 規格 売価税込 売価税抜 数量 売価計 備考
1 19 1 0611920 4989586230192 職人ゴーグル　ブロウン
2 19 2 4989586230185 職人ゴーグル　イエロー
3 19 3 0611910 4989586230178 職人ゴーグル　クリアー
4 19 4 0612010 4989586230161 エアーゴーグル専用ケース　ブラック
5 19 5 4989586230154 エアーゴーグル専用ケース　イエロー
6 19 6 0612020 4989586230147 エアーゴーグル専用ケース　クリアー
7 19 7 0612000 4989586230291 安全ゴーグル　ヨーロピアンスタイル　ブラウン
8 19 8 0611980 4989586230284 安全ゴーグル　ヨーロピアンスタイル　イエロー
9 19 9 0611990 4989586230277 安全ゴーグル　ヨーロピアンスタイル　クリアー
10 20 1 4983517071458

11 20 2 4983517071465

12 20 3 4939752981342

13 20 4 4939752981359

14 20 5 4983517039786

15 20 6 4983517039793

16 20 7 4983517069899

17 20 8 4983517069905

18 21 1 4983517069875

19 21 2 4983517069882

20 21 3 4983517069776

21 21 4 4983517069783

22 21 5 4983517069790

23 21 6 4983157069806

24 21 7 4983517069752

25 21 8 4983517069769

26 22 1 4939752905416 ＩＷ　ﾅｲﾛﾝｶｯﾀｰ　２段差込式
27 22 2 4939752905423

28 22 3 4939752905454 簡易巻式
29 22 4 4939752905447 ナイロンカッターフルオート式
30 22 5 4939752905430 ナイロンカッタータップ式
31 22 6 4939752905331

32 22 7 4939752991082

33 22 8 4939752905300 Ｔ型レンチ
34 23 1 611940 4989586230031

35 23 2 611960 4989586230048

36 23 3 612040 4989586230208

37 23 4 612050 4989586230215

38 23 5 611930 4989586230239

39 23 6 612032 4989586230307 ジャンボフェイスプロテクター替えシールド透明　
40 23 7 612031 4989586230321 ジャンボフェイスプロテクター替えシールドメッシュ　
41 23 8 612030 4989586230314

42 24 1 0686930 4935682010916

43 24 2 0686940 4935682010923

44 24 3 0686650 4935682022124 ワンタッチギザ型スパイク　２ヶ入れ
45 24 4 0284490 4510218310021

46 24 5 0687960 4990311665554

47 24 6 0608630 4964590840001 ニシガキ　カンタン刃とぎＮ－８４０
48 25 1 4939752905010

49 25 2 4939752905409

50 25 3 4939752905201

51 25 4 4939752905348

52 25 5 278410 4533707704354

53 25 6 4939752905355

54 25 7 4939752905546

55 25 8 939752905362

56
57
58
59
60
61

ゴルフ場住所 送り先ゴルフ場

ゴルフ場ＴＥＬ ゴルフ場ＦＡＸ

TEL　０２８－６２５－１２５０ FAX　０２８－６２５－１０８２
Ｅ-meil busan@camel.plala.or.jp

JANコード
￥1,280 ￥1,219
￥1,280 ￥1,219
￥1,280 ￥1,219
￥1,280 ￥1,219
￥1,280 ￥1,219
￥1,280 ￥1,219

￥798 ￥760
￥798 ￥760
￥798 ￥760

IBF草刈力王　軽量タイプ　SUS-36K ￥980 ￥933
IBF草刈力王　軽量タイプ　SUL-36K ￥980 ￥933
IW 強力コブ付カル刈ッタ　230ｘ36Ｐ ￥1,480 ￥1,410
IW 強力コブ付カル刈ッタ　255ｘ40Ｐ ￥1,480 ￥1,410
ＩＢＦ　シャープカッターＵ40　ＳＰＳ-40 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　シャープカッターＵ40　ＳＰＬ-40 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　草刈正宗　ＳＷ-34 ￥1,780 ￥1,695
ＩＢＦ　草刈正宗　ＳＬ-36 ￥1,780 ￥1,695
ＩＢＦ　カマイタチからまん軽量タイプＳＲ-34Ｔ ￥4,500 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　カマイタチからまん軽量タイプＬＲ-3６Ｔ ￥4,500 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　からまん軽量スーパーＶ60　ＲＶＳ-60Ｔ ￥3,700 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　からまん軽量スーパーＶ60　ＲＶＬ-60Ｔ￥3,850 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　からまん大将スーパーＶ　ＲＶＳ-60Ｔ ￥3,880 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　からまん大将スーパーＶ　ＲＶＬ-60Ｔ ￥4,030 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　腕ダフルＶ　ＶＷＳ60Ｋ　 ￥3,200 ￥1,980 ￥1,886
ＩＢＦ　腕ダフルＶ　ＶＷＬ60Ｋ　 ￥3,400 ￥1,980 ￥1,886

￥980 ￥933
ＩＷ　ﾅｲﾛﾝｶｯﾀｰ　２段差込式　替えコード(３０本） ￥880 ￥838

￥1,480 ￥1,410
￥1,980 ￥1,886
￥1,980 ￥1,886

かる刈る安定板　　90533 ￥698 ￥665
スッ切り刃　　99108 ￥698 ￥665

￥498 ￥474
ワンダーフェイスプロテクター　Ｎｏ.2735 ￥1,780 ￥1,695
ワンダーフェイスプロテクター透明　Ｎｏ.2735Ｔ ￥550 ￥524
簡易メッシュプロテクター　Ｎｏ.2734 ￥1,380 ￥1,314
簡易透明プロテクター　Ｎｏ.2739 ￥1,380 ￥1,314
ジャンボフェイスプロテクター　　＃2726 ￥1,480 ￥1,410

￥750 ￥714
￥798 ￥760

超ジャンボフェイスプロテクター　＃2727 ￥1,480 ￥1,410
ワンタッチ滑り止　Ｍ　23.5～26.5CM ￥980 ￥933
ワンタッチ滑り止　Ｌ　26.0～28.0CM ￥980 ￥933

￥980 ￥933
ディック草刈りサロペット　G-300 ￥2,280 ￥2,171
ＳＡＦ　ヒザ・スネガード　FT-11 ￥1,480 ￥1,410

￥17,800 ￥16,952
作業用エプロン　＃90501 ￥980 ￥933
作業用エプロンメッシュ　　＃90540 ￥898 ￥855
メッシュエプロン　ウエスト着脱　　＃90520 ￥1,980 ￥1,886
すねｶﾞｰﾄﾞ　　　　＃90534 ￥1,980 ￥1,886
ヒザパット　　　ＰＧ-001 ￥798 ￥760
ヒザｶﾞｰﾄﾞ　パット付　オレンジ　＃90535 ￥980 ￥933
ヒザｶﾞｰﾄﾞ　パット付　グレー　＃90554 ￥980 ￥933
ひざｶﾞｰﾄﾞ　衝撃吸収タイプ　＃90536 ￥1,180 ￥1,124

mailto:busan@camel.plala.or.jp


送料について

ページ 2

配送・送料について

配送業者について

商品のお届けは、弊社提携の配送業者によって行われます。

配送日のご指定について

配送日をご指定いただく場合は、購入手続きの際「その他お問い合わせ」欄にご記入ください。

ご注文頂いた商品が在庫切れの場合

送料について

配送先 送　料 お届け先地域

北海道 北海道

北東北 青森県・岩手県・秋田県

南東北 宮城県・山形県・福島県

関　東 茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・山梨県

北信越 新潟県・富山県・石川県・福井県・長野県

中　部 岐阜県・静岡県・愛知県・三重県

関　西 滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県

中　国 島根県・岡山県・広島県・山口県・鳥取県

四　国 徳島県・香川県・愛媛県・高知県

九　州 福岡県・大分県・宮崎県・佐賀県・長崎県・熊本県・鹿児島県

沖　縄 沖縄県

定休日　 土、日曜日は休みです。（祝日の土日以外は営業しています）

お買い上げいただいた商品が在庫切れの場合、お客様にご連絡差し上げます。都合により、納品までお時間を頂く場合がございます。あらかじめご了承く
ださい。

1回のお買い上げ金額の合計が10,500円（税込）以上の場合は、送料無料にてお届けさせて頂きます。

10,500円（税込）未満の場合、1回のご注文につき下記の送料（税込）がかかります。予めご了承ください。 数量・大きさに関わらず、地域により一律料
金です。

1,050円

525円

525円

525円

525円

525円

525円

525円

1,050円

1,050円

1,050円



URL:http://www.babacho.co.jp/

企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） ゴーグル

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 備考

『アメリカンスタイル』
0611920 4989586230192 職人ゴーグル　ブロウン

4989586230185 職人ゴーグル　イエロー
0611910 4989586230178 職人ゴーグル　クリアー

『ヨーロピアンスタイル』
0612010 4989586230161 エアーゴーグル専用ケース　ブラック

4989586230154 エアーゴーグル専用ケース　イエロー 超軽量、視覚が広い
0612020 4989586230147 エアーゴーグル専用ケース　クリアー

0612000 4989586230291 安全ゴーグル　ヨーロピアンスタイル　ブラウン
0611980 4989586230284 安全ゴーグル　ヨーロピアンスタイル　イエロー 超軽量、視覚が広い
0611990 4989586230277 安全ゴーグル　ヨーロピアンスタイル　クリアー

写真添付欄

No.19 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1．
2． ￥1,280 ￥1,219 曇り止め、９０％UVカット、耐衝撃に強い

3． ￥1,280 ￥1,219
4． ￥1,280 ￥1,219
5．
6． ￥1,280 ￥1,219 曇り止め、９０％UVカット、耐衝撃に強い

7． ￥1,280 ￥1,219
8． ￥1,280 ￥1,219
9．

10． ￥798 ￥760 曇り止め、９０％UVカット、耐衝撃に強い

11． ￥798 ￥760
12． ￥798 ￥760

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番
１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６
２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久
保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２
７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

4983517071458 1 国産ＪＩＳ付　埋め込みＵ型
4983517071465 1 〃
4939752981342 1 耐久性抜群　強力斜埋込型コブ付
4939752981359 1 〃
4983517039786 1
4983517039793 1 〃
4983517069899 1 異型埋込型　超軽量タイプ
4983517069905 1 〃

写真添付欄

No.20
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

JIS付チップソー

1． IBF草刈力王　軽量タイプ　SUS-36K ￥980 ￥933
2． IBF草刈力王　軽量タイプ　SUL-36K ￥980 ￥933
3． IW 強力コブ付カル刈ッタ　230ｘ36Ｐ ￥1,480 ￥1,410
4． IW 強力コブ付カル刈ッタ　255ｘ40Ｐ ￥1,480 ￥1,410
5． ＩＢＦ　シャープカッターＵ40　ＳＰＳ-40 ￥1,980 ￥1,886 埋込Ｕ型　　1ｍｍ特殊鋼使用　ニッケルクロム仕上
6． ＩＢＦ　シャープカッターＵ40　ＳＰＬ-40 ￥1,980 ￥1,886
7． ＩＢＦ　草刈正宗　ＳＷ-34 ￥1,780 ￥1,695
8． ＩＢＦ　草刈正宗　ＳＬ-36 ￥1,780 ￥1,695

1．IBF草刈力王　軽量タイプ　SUS-36K 2．IBF草刈力王　軽量タイプ　SUL-36K 3．IW 強力コブ付カル刈ッタ　230ｘ36Ｐ 4．IW 強力コブ付カル刈ッタ　255ｘ40Ｐ

5．ＩＢＦ　シャープカッターＵ40　ＳＰＳ-40 6．ＩＢＦ　シャープカッターＵ40　ＳＰＬ-40 7．ＩＢＦ　草刈正宗　ＳＷ-34 8．ＩＢＦ　草刈正宗　ＳＬ-36

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

4983517069875 1 巻き付き防止　跳ね上げ設計
4983517069882 1 〃
4983517069776 1
4983517069783 1 〃
4983517069790 1 斜埋込型４６枚刃チドリ刃仕様
4983157069806 1 〃
4983517069752 1 草を跳ね上げる腕型　Ｖ型　埋込型
4983517069769 1 〃

写真添付欄

No.21
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

JIS付チップソー

1． ＩＢＦ　カマイタチからまん軽量タイプＳＲ-34Ｔ￥4,500 ￥1,980 ￥1,886
2． ＩＢＦ　カマイタチからまん軽量タイプＬＲ-3６Ｔ￥4,500 ￥1,980 ￥1,886
3． ＩＢＦ　からまん軽量スーパーＶ60　ＲＶＳ-60Ｔ￥3,700 ￥1,980 ￥1,886 軽量300ｇ埋込Ｖ型　３面研磨　60ＰＣ
4． ＩＢＦ　からまん軽量スーパーＶ60　ＲＶＬ-60Ｔ ￥3,850 ￥1,980 ￥1,886
5． ＩＢＦ　からまん大将スーパーＶ　ＲＶＳ-60Ｔ ￥3,880 ￥1,980 ￥1,886
6． ＩＢＦ　からまん大将スーパーＶ　ＲＶＬ-60Ｔ ￥4,030 ￥1,980 ￥1,886
7． ＩＢＦ　腕ダフルＶ　ＶＷＳ60Ｋ　 ￥3,200 ￥1,980 ￥1,886
8． ＩＢＦ　腕ダフルＶ　ＶＷＬ60Ｋ　 ￥3,400 ￥1,980 ￥1,886

1．ＩＢＦ　カマイタチからまん軽量タイプＳＲ-34Ｔ 2．ＩＢＦ　カマイタチからまん軽量タイプＬＲ-3６Ｔ 3．ＩＢＦ　からまん軽量スーパーＶ60　ＲＶＳ-60Ｔ 4．ＩＢＦ　からまん軽量スーパーＶ60　ＲＶＬ-60Ｔ

5．ＩＢＦ　からまん大将スーパーＶ　ＲＶＳ-60Ｔ 6．ＩＢＦ　からまん大将スーパーＶ　ＲＶＬ-60Ｔ 7．ＩＢＦ　腕ダフルＶ　ＶＷＳ60Ｋ　 8．ＩＢＦ　腕ダフルＶ　ＶＷＬ60Ｋ　

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　

不可 アクセサリー 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

4939752905416 ＩＷ　ﾅｲﾛﾝｶｯﾀｰ　２段差込式 1
4939752905423 1
4939752905454 簡易巻式 1
4939752905447 ナイロンカッターフルオート式 1
4939752905430 ナイロンカッタータップ式 1
4939752905331 1
4939752991082 1
4939752905300 Ｔ型レンチ 1

写真添付欄

No.22
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥980 ￥933
2． ＩＷ　ﾅｲﾛﾝｶｯﾀｰ　２段差込式　替えコード(３０本） ￥880 ￥838
3． ￥1,480 ￥1,410
4． ￥1,980 ￥1,886
5． ￥1,980 ￥1,886
6． かる刈る安定板　　90533 ￥698 ￥665
7． スッ切り刃　　99108 ￥698 ￥665
8． ￥498 ￥474

1．ＩＷ　ﾅｲﾛﾝｶｯﾀｰ　２段差込式 2．ＩＷ　ﾅｲﾛﾝｶｯﾀｰ　２段差込式　替えコード(３０本） 3．簡易巻式 4．ナイロンカッターフルオート式

5．ナイロンカッタータップ式 6．かる刈る安定板　　90533 7．スッ切り刃　　99108 8．Ｔ型レンチ

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
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企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　

不可 アクセサリー 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

611940 4989586230031 作業中の飛散物からあなたを守る
611960 4989586230048
612040 4989586230208
612050 4989586230215
611930 4989586230239
612032 4989586230307 ジャンボフェイスプロテクター替えシールド透明　
612031 4989586230321 ジャンボフェイスプロテクター替えシールドメッシュ　
612030 4989586230314

写真添付欄

No.23
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ワンダーフェイスプロテクター　Ｎｏ.2735 ￥1,780 ￥1,695
2． ワンダーフェイスプロテクター透明　Ｎｏ.2735Ｔ ￥550 ￥524
3． 簡易メッシュプロテクター　Ｎｏ.2734 ￥1,380 ￥1,314
4． 簡易透明プロテクター　Ｎｏ.2739 ￥1,380 ￥1,314
5． ジャンボフェイスプロテクター　　＃2726 ￥1,480 ￥1,410
6． ￥750 ￥714
7． ￥798 ￥760
8． 超ジャンボフェイスプロテクター　＃2727 ￥1,480 ￥1,410

1．ワンダーフェイスプロテクター　Ｎｏ.2735 2．ワンダーフェイスプロテクター透明　Ｎｏ.2735Ｔ 3．簡易メッシュプロテクター　Ｎｏ.2734 4．簡易透明プロテクター　Ｎｏ.2739

5．ジャンボフェイスプロテクター　　＃2726 6．ジャンボフェイスプロテクター替えシールド透明　 7．ジャンボフェイスプロテクター替えシールドメッシュ　 8．超ジャンボフェイスプロテクター　＃2727
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企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　

不可 アクセサリー 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0686930 4935682010916
0686940 4935682010923
0686650 4935682022124 ワンタッチギザ型スパイク　２ヶ入れ

0284490 4510218310021 撥水加工生地が飛んでくる草汁をガードします。
0687960 4990311665554
0608630 4964590840001 ニシガキ　カンタン刃とぎＮ－８４０ 回転研磨で刃物の焼戻りが少なく永切れします

写真添付欄

No.24
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ワンタッチ滑り止　Ｍ　23.5～26.5CM ￥980 ￥933
2． ワンタッチ滑り止　Ｌ　26.0～28.0CM ￥980 ￥933
3． ￥980 ￥933
4．
5． ディック草刈りサロペット　G-300 ￥2,280 ￥2,171
6． ＳＡＦ　ヒザ・スネガード　FT-11 ￥1,480 ￥1,410 刃物研磨用ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ　低速回転（6000min)
7． ￥17,800 ￥16,952
8．
9．

1．ワンタッチ滑り止　Ｍ　23.5～26.5CM 2．ワンタッチ滑り止　Ｌ　26.0～28.0CM 3．ワンタッチギザ型スパイク　２ヶ入れ 4．

5．ディック草刈りサロペット　G-300 6．ＳＡＦ　ヒザ・スネガード　FT-11 7．ニシガキ　カンタン刃とぎＮ－８４０ 8．
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企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　

不可 アクセサリー 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

4939752905010 1防水加工で汚れがつきにくい
4939752905409 1 メッシュタイプで快適作業
4939752905201 1 ワンタッチウェスト着脱！
4939752905348 1 飛散物からすねを守る

278410 4533707704354 1
4939752905355 1
4939752905546 1
939752905362 1

写真添付欄

No.25
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． 作業用エプロン　＃90501 ￥980 ￥933
2． 作業用エプロンメッシュ　　＃90540 ￥898 ￥855
3． メッシュエプロン　ウエスト着脱　　＃90520 ￥1,980 ￥1,886
4． すねｶﾞｰﾄﾞ　　　　＃90534 ￥1,980 ￥1,886
5． ヒザパット　　　ＰＧ-001 ￥798 ￥760
6． ヒザｶﾞｰﾄﾞ　パット付　オレンジ　＃90535 ￥980 ￥933
7． ヒザｶﾞｰﾄﾞ　パット付　グレー　＃90554 ￥980 ￥933
8． ひざｶﾞｰﾄﾞ　衝撃吸収タイプ　＃90536 ￥1,180 ￥1,124

1．作業用エプロン　＃90501 2．作業用エプロンメッシュ　　＃90540 3．メッシュエプロン　ウエスト着脱　　＃90520 4．すねｶﾞｰﾄﾞ　　　　＃90534

5．ヒザパット　　　ＰＧ-001 6．ヒザｶﾞｰﾄﾞ　パット付　オレンジ　＃90535 7．ヒザｶﾞｰﾄﾞ　パット付　グレー　＃90554 8．ひざｶﾞｰﾄﾞ　衝撃吸収タイプ　＃90536
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